
                    

                                                                                                                                                    TARİH: 01.01.2024 

                                SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

     Eldar Resort Hotel olarak çevresel değerlerin, yaşam şartlarının korunması ve iyileşBrilmesi için, 
doğal kaynaklardan yararlanmakta olan turizm sektörünün üzerine düşeni yapması gerekBğine 
inanmaktayız. Bu doğrultuda Eldar Resort Hotel’ in çevre poliBkası ile almış olduğu çevre koruma 
kararlarına paralel olarak çevre koruma çalışmaları yapmaktadır. Tanımlanmış olan çevre 
boyutlarından yola çıkarak çevre performansı hedefleri takip edilmekte ve sürekli iyileşBrme 
raporlanmaktayız. 

Konumlandığımız yerleşim biriminde kalkınmayı desteklemek için otelde tükeBlen ürünler ve kullanılan 
malzemelerin Kemer Bölgesinden seçimine özen göstermekle beraber; aynı amaçla, isBhdam ePğimiz 
personelin de bu bölgeden olmasıyla eğiBmli personelimizin sürekliliğini sağlıyor ve hizmet kalitemizi 
koruyarak misafirlerimiz taraRndan tekrar tercih edilirliğimizi arTrıyoruz. Böylelikle geleneksel 
yaşamın içinde olma şansı buluyoruz ve geleneksel yapıyı destekliyoruz. İyi hizmeBn memnun 
personelden geldiği bilinciyle personelimizle isBşare yapmak ve onların görüşlerini alarak sürekli 
iyileşBrmeye katkılarını sağlıyoruz. İsBhdam, ilerleme, ödüllendirme sürecinde ayrım yapılmaksızın 
yöneBm pozisyonları dâhil olmak üzere performans analizi yaparak tüm çalışanlarımıza eşit Rrsatlar 
sunuyoruz. Aynı zamanda çalışanlarımızın çalışma haklarına saygı duyuyor, yasal mevzuat hükümleri 
çerçevesinde takip ediyoruz.  

Binalarımızı ve konsepBmizi tasarlarken, özel ihByacı olan misafir ve çalışanlarımızın ihByaçlarını 
düşünüyor, herkes için erişilebilir hizmet anlayışını benimsiyoruz. 

Yaban hayaWn korunması desteklemekteyiz. tehdit alWndaki yaban hayaW türlerinin saWşı, 
sergilenmesini ve avcılığı desteklemiyoruz. 

Tarihi, arkeolojik, kültürel ve manevi öneme sahip yerel/bölgesel mülklerin, alanların ve geleneklerin 
korunmasına ve gelişmesine katkı sağlıyoruz. 

Ürün/hizmet alımlarında niteliği ve kalitesini kullanıcılarla değerlendiriyor ve analiz ediyoruz. Tedarikçi 
seçiminde adil, dürüst ve tarafsız davranıyoruz. 

İnsan haklarına saygı duyuyor; dil, din, ırk, cinsiyet vb. her türlü ayrımcılığı reddediyoruz. Özel 
korumalı gruplar ve diğer savunmasız gruplara yönelik, Bcari, cinsel veya başka herhangi bir isBsmar 
veya tacize karşıyız. Aile içi şiddet ve çocuk isBsmarına karşı alınacak tedbirleri destekliyoruz. 

Çocuk işçiliğin kaldırılmasını destekliyoruz.  

Tüm süreçlerimizi temel değerlerimize bağlı kalarak, uymakla yükümlü olduğumuz yasal ve diğer 
şartlara uyum anlayışı ile sürekli gelişBriyoruz. 

Bilgi güvenliği ile ilgili mevzuata uygun hareket ediyor, süreçlerimizi gelişBriyoruz. 

Sürdürülebilir kalkınma doğrultusunda, Turizm sektöründe öncü, uzun vadeli değer yaratmayı 
hedefliyoruz. 
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